課
長

	班
長

	主
査

	受

付

様式第４号（第４条関係）
【注意】裏面の名簿に参加者を記入して提出すること。
	大会等届
　                                                 令和　　　年　　　月　　　日

長崎大学担当理事　殿

名　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　団体名

代表責任者   　　　　 学部　  　　学年
氏名    　　　　　　　　印
顧問教員　氏名　    　　　　　　　印
下記のとおり，大会等（主催・参加）についてお届けします。

	大会等の名称

	日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分から
　令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分まで

	場所

	内容

	参加予定人員
	名

	備考

	№
	氏　　名
	学部
	学科

課程
	学年
	備考
	№
	氏　　名
	学部
	学科

課程
	学年
	備考

	1

	26

	2

	27

	3

	28

	4

	29

	5

	30

	6

	31

	7

	32

	8

	33

	9

	34

	10

	35

	11

	36

	12

	37

	13

	38

	14

	39

	15

	40

	16

	41

	17

	42

	18

	43

	19

	44

	20

	45

	21

	46

	22

	47

	23

	48

	24

	49

	25

	50

参　加　者　名　簿
PAGE